VIS A BOIS TETE FRAISEE 6 LOBES INOX A2

Caractéristiques

finition

Référence

201328
201329
201330
201331
201332
201333
201347
201334
201344
201348
201335
201337
201349
201336
201345
201350
201346
201338
201340
201351
201342
201352
201343
201339
201341

conditionnement

boite de 200
boite de 200
boite de 200
boite de 200
boite de 200
boite de 200
boite de 100
boite de 200
boite de 100
boite de 100
boite de 200
boite de 200
boite de 100
boite de 200
boite de 100
boite de 100
boite de 100
boite de 200
boite de 200
boite de 100
boite de 200
boite de 100
seau de 300
seau de 400
seau de 400

Consulter la fiche produit

empreinte

6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes
6 lobes

25/12/2025

ACTON

Vis spéciale terrasse bois tendre ou pour bardage
téte fraisee large a double cones (angles 53 et 90°)
crantage sous téte

filet hélico'efdal

pointe anti-fendage de type cutting point.

filetage

partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel
6 lobes
partiel
partiel
partiel
partiel
partiel

inox a2

longueur (mm)

30/20
35/20
40/24
45/24
50/35
40/24
50/30
45/24
80/50
60/40
50/35
40/24
70/40
60/35
100/50
80/50
120/50
50/35
60/35
100/50
70/35
120/50
70/35
50/35
60/35

Point de vente Dompro

@ (mm)

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,5
6,0
4,5
50
6,0
4,5
50
6,0
4,5
5,0
6,0
50

6,0

6,0
5,0
50
5,0

Prix HT
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