

# VIS A BOIS TETE FRAISEE 6 LOBES INOX A2

## ACTION

Vis spéciale terrasse bois tendre ou pour bardage  
tête fraisee large à double cônes (angles 53 et 90°)  
crantage sous tête  
filet hélico'efdal  
pointe anti-fendage de type cutting point.

### Caractéristiques

finition

inox a2

Référence	conditionnement	empreinte	filetage	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
201328	boîte de 200	6 lobes	partiel	30/20	4,0	-
201329	boîte de 200	6 lobes	partiel	35/20	4,0	-
201330	boîte de 200	6 lobes	partiel	40/24	4,0	-
201331	boîte de 200	6 lobes	partiel	45/24	4,0	-
201332	boîte de 200	6 lobes	partiel	50/35	4,0	-
201333	boîte de 200	6 lobes	partiel	40/24	4,5	-
201347	boîte de 100	6 lobes	partiel	50/30	6,0	-
201334	boîte de 200	6 lobes	partiel	45/24	4,5	-
201344	boîte de 100	6 lobes	partiel	80/50	5,0	-
201348	boîte de 100	6 lobes	partiel	60/40	6,0	-
201335	boîte de 200	6 lobes	partiel	50/35	4,5	-
201337	boîte de 200	6 lobes	partiel	40/24	5,0	-
201349	boîte de 100	6 lobes	partiel	70/40	6,0	-
201336	boîte de 200	6 lobes	partiel	60/35	4,5	-
201345	boîte de 100	6 lobes	partiel	100/50	5,0	-
201350	boîte de 100	6 lobes	partiel	80/50	6,0	-
201346	boîte de 100	6 lobes	partiel	120/50	5,0	-
201338	boîte de 200	6 lobes	-	50/35	5	-
201340	boîte de 200	-	6 lobes	60/35	5	-
201351	boîte de 100	6 lobes	partiel	100/50	6,0	-
201342	boîte de 200	6 lobes	-	70/35	5	-
201352	boîte de 100	6 lobes	partiel	120/50	6,0	-
201343	seau de 300	6 lobes	partiel	70/35	5,0	-
201339	seau de 400	6 lobes	partiel	50/35	5,0	-
201341	seau de 400	6 lobes	partiel	60/35	5,0	-